
Ｒｅａｌｉｚｅ冨田後援会　会報VOL.9 
湯河原町長

湯河原町長　冨田　幸宏

●PRAY FOR JAPAN 
　 多数のご参加・ご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。
6月12日（日）に開催した「東日本大震災チャリティーバーベキュー」には多数のご来場をいただきまして誠に
ありがとうございました。ご参加の皆様からお預かりをいたしました義援金「300,362円」を日本赤十字神奈川
県支部に町長を通じて寄付いたしました。温かなご支援に心より感謝申し上げます。

- 実現 - I realize a dream

会員の皆様こんにちは
　今年は梅雨明けが早く、平年より早く真夏の暑さになり、湿度が高い蒸し暑い日が多かったにもかかわ
らず、節電を心がけなければいけないという体調管理がとても難しかった夏だったとお察しいたします。
　さらにさかのぼった梅雨時の 6 月 12 日（日）に後援会主催による｢チャリティーバーベキュー｣が開
催され、多くの皆様にご参加頂き、震災復興チャリティーにご協力頂けたことをとても嬉しく思います。
誠にありがとうございました。開催中は梅雨の合間の好天に恵まれましたが、前日は雨天、当日も終了
とともに雨が降り出すという天候で、皆様方と後援会スタッフの被災地の一刻も早い復興を願う気持ち
が、雨を抑えてくれていたかのようで、大変印象深く記憶に残っております。
　さて、４月 24 日に執行された町長選挙において、町民のご信託を頂き、引き続き湯河原町長の職に
就いて早５ヶ月が経過いたしました。一期４年の間に積み上げた実績を礎に、“安全で安心な元気ある
まちづくり”を目指し、「新・湯河原元気回復プラン」を実現していくことが、私の使命であると強く
認識し、二期目の町政運営に邁進しているところでございます。
　今年も例年通り、10 月から 11 月にかけて、各地域において後援会主催による「町長とのふれあい
の集い」の開催が予定されております。私は常日頃、皆様に身近な町長でありたいという想いを抱いて
おります。皆様とお会いして、お互いの顔を見ながらお話しができる、“ふれあいの集い”はそんな場
でもあると考え、とても楽しみにしております。どうぞ皆様もお気軽にお出かけ下さい。一人でも多く
のご参加を頂けますよう心からお願い申し上げます。



開　催　日 場　　所開催順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10月22日 （土曜日）

10月23日 （日曜日）

10月25日（火曜日）

10月26日（水曜日）

10月30日（日曜日）

11月13日（日曜日）

11月14日（月曜日）

11月　3日（木曜日）

11月　5日（土曜日）

11月 20日 （日曜日）

門川会館

吉浜文化福祉会館

川堀会館

宮上会館

鍛冶屋会館

中央区民会館

城堀会館

宮下会館

福浦会館

観光会館

冨田後援会主催「町長とのふれあいの集い」日程表

2011 年 10月発行
発行元：冨田後援会事務局  

■〒250-0301 湯河原町中央1-1644  ■TEL:0465-64-0231■FAX 0465-64-0238　■E-mail info@tomita-yukihiro.com

冨田後援会　会報VOL.9 湯河原町長

＊皆様のご都合のよい会場・日程でご参加いただければ幸いです。

各会場共に
午後 7時受付
午後 7時 30分開会
となります。

　朝夕めっきりしのぎやすくなりました。
会員の皆様におかれましては、ご清祥でお
過ごしのこととお喜び申し上げます。
　日頃から後援会活動に対しまして、深い
ご理解と温かいご支援を賜り、心から御礼
申し上げます。
　また、６月の｢東日本大震災チャリティー
バーベキュー｣開催の際には、多くの皆様に
ご参加頂き、チャリティーにご協力頂けたこ
とは感謝の極みでございます。誠にありが
とうございました。
　さて、今年も 10 月から 11 月にかけて、「町長とのふれあいの集い」を開催いたします。二期目の町政運
営をスタートさせた冨田町長は、皆様に身近な町長でありたいと願っております。“ふれあいの集い”は、皆
様方に町長を身近に感じて頂けるまさに絶好の機会でございます。どうぞ皆様もお気軽にお出かけ下さい。
　今後も後援会活動に対しまして、変わらぬご支援ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

冨田後援会 会長　高橋　義雄


